平成28年11月29日

業者各位

　平成28年12月2日～平成28年12月6日入札執行の予定である
「平成28年度市道石川左岸北線外4線空洞調査業務委託」の
仕様について質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

質疑事項

№ 質疑事項 回答

1

特記仕様書 6. 業務内容（6）信頼性及び技術力の確保
について
空洞箇所の診断率（％）ですが「路面下異常箇所総数」
とは過去業務において一次調査で検出された全ての異
常信号という認識でよろしいでしょうか？

そのとおりです。

2

特記仕様書 6. 業務内容（6）信頼性及び技術力の確保
について
空洞箇所の診断率（％）ですが「空洞箇所総数」とは過
去業務において一次調査で検出された全ての異常信号
に対して、スコープ調査等により確認した全ての空洞と
いう認識でよろしいでしょうか？

そのとおりです。

質疑回答事項通知書